dem Fetlesie Rectore: scotationem ! legitimiam
acceptante;; jure perpetuol sine ‘cuiuscun. recla-
matione veraciter possidendasii: Ita quisis pleba-
nus, quicung. fuerit, dictas terras libere jposside-
at, et in’ usus habitandi juxta velle disponat et
disponere: debeat, eisdemq./ pacifice perpetuis
temporibus fruatur, memoriamqeanimaram sua-
rum in missis, vigiliis, orationibus, predicationi-
bus ac aliis; piis exercitiis divina stipendia red-
dens in perpetuum habeat, qne facere sibi in-
spiraverit -cléementia Salvatoris, ' In cuius prote-
stationis cautelam et ad dimovendam futuram
calumniam sigillum nostri officii una cum sigil-
lisghenorabilinm. virorum: Dominorum quorun-
dam- distincte audientium ; - videlicet Hexmanni
in Ragfow, Erenbertiin Saytfiopinge, Johannis
in Rapited , 1 Hermanni inj Rothebye, Marquar-
ti in Hildeéfted, Lamberti in Nerindleue, Matthiz
in Dollefyldg, Johannisin Burfoe, Olai inm Urnin-
g¢; Petrizin ‘Herriy Kirfe, et Michaelis in Tylfe
preesentibus  sunt appensa.. Datum et actum
anno, die et loco supradicto.

Nu folger Biffoppensd Confirmation faaledes:

Voldemarus Dei gratia Episcopus Otihoni-
ensis universis Christi fidelibus, ad quos prasens
scriptum [pervenerit, salutem et mutuam in Do-
mino caritatem! Dudum, divina clementia in

mentes fidelium provocante, terras quasdam dic-
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tas: Ruhbelyche quidam Parochiani in Tyisted
terre ; Lalandi@ nostre  Dioecesis ob salutem
animm su@ ad mensam sacerdolis in Tyrsted
cum emnibus et singulis periinentiis, prout sco-
tatione  legitima et; jure canonico per literas of-
ficialis nostri de synodo generali sub fideli bo-
norum testimonio jmobis porxectas sufficientexr
edocetur, contulerunt, perpetuo sine omni recla:
mationeg possidendas; Nos igitur sacro illorum
desiderio admoniti ; ne ipsi Sacerdates Parochiar-
les .aliquas incurrant. molestias, juxta dictorum
fidelium voluntatesy literas et acta discretorum
promissorum ip nomine Dowmini tenore presen-
tium roburamus et confirmamus, inhibentes sub
pena excommunicationis, ne aligvis, cuijuscung.
conditionis aut status exstiterit, plebauum pra-
nominate Bcclesie Tiersted, quicung. fuerit de
cetero,  de ipsis terris aliqualiter molestet seu
infestet in futuro. Qvas terras in gremio sanc-
t@ matris Ecclesiee ad prasens recepimus a no-
bis Jet nostris Successoribus canonice defenden-
das. ). ‘Datum anno Dni MCCCLXXXIII ia pro-
festo |Sixti Pape, et martyris nosiro sub secreto
prasgntibus impenso, (UnderfErifterne mangle.)